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     Stockholm den 27 april 2011 

 

ARKITEKTURVÄNNER, vi har sedan sist haft en uppskattad visning av S:t Görans 

gymnasium, som är ett av vårt lands finaste exempel på brutalismen från 50-talet (invigd 

1960). Byggnaden står tom idag och ägaren Sisab, kommunens skolbyggnadsföretag, 

står inför dilemmat att hitta en nyttjare som förstår att uppskatta byggnadens särart och 

finansiera den renovering som skulle återskapa dess forna glans.  

   Dessvärre måste vi konstatera att det inte blir någon resa till Köpenhamn, då den trots 

ett mycket digert program lockade alltför få. För att vi ska kunna dra några slutsatser av 

det behöver vi veta varför. Låt höra, var det för dyrt? Var det besvärligt att beställa 

”resan” själv eller… Föreningens resor brukar ju annars betyda väntelista – det är också 

vad som gäller för utflykten ”på spaning efter Bengt Lindroos”, där några står på tur. 

 

ÅRSSTÄMMA PÅ MUSEET… 

Årsstämman har i år förlagts till vårt museum. Kallelse till årsmötet med styrelsens och 

valberedningens förslag bifogas. Redovisningshandlingarna (årsredovisningen med 

tillhörande bilagor) kommer att finnas tillgängliga på årsmötet.  

 

TID: Onsdagen den 25 maj klockan 18.00 

PLATS: Arkitekturmuseet, ingång genom museets permanenta utställning 

 

…FÖLJT AV RADIKAL DESIGN… 

Museets designkoordinator Magnus Ericson presenterar efter årsmötet utställningen 

Radikal Design och ger oss en bakgrund till dess aktualitet idag. Museets mötesplats för 

arkitektur och design är under utveckling och med denna utställning avser museet skapa 

en utgångspunkt för en diskussion om design och museets/institutionens roll. Läs mer på 

museets hemsida.  

 

AVGIFT OCH ANMÄLAN: Ingen 

 

…OCH BUFFÉ FÖR DEN SOM ÖNSKAR 

På kafé Blom får vi efter årsmötet en buffé och ett glas vin eller alkoholfritt alternativ. 

Kanske kan vi sitta ute och njuta av en ljum majkväll. 

 

TID: Onsdagen den 25 maj efter årsmöte och utställning, ca kl. 19.30 

PRIS OCH ANMÄLAN: 190 kr per person för buffén betalas in på plusgiro 50 36 49-6 eller 

bankgiro 5481-5634, senast den 18 maj oss tillhanda. Glöm inte att ange namn vid 

inbetalningen. Ring eller e-posta om du har särskilda önskemål beträffande maten. 



FULL FART IN I DET FÖRGÅNGNA – FÖRBIFART 
STOCKHOLM  

STOCKHOLMS TRAFIKPLANERING 1960–2012. De trafiklösningar som planeras i dag 

påverkar vilken stad vi får i framtiden. Startskottet för Förbifart Stockholm rycker allt 

närmare, men är det en satsning som kommer att visa sig hållbar?  

   Vilken lärdom kan dras från vår planeringshistoria? Andra europeiska städer har en ny 

typ av trafikpolitik – vad kan vi lära av dem? Kom och lyssna på vad projektledare, 

planeringsforskare, teknikhistoriker och transportanalytiker har att säga om hur vi bäst 

kan skapa en fungerande trafikmiljö. Moderator: Johanna Wiklander. För vännerna: Carl-

Gustaf Hagander och Karin Winter. I samarbete med Arkitekturmuseet och Stockholms 

Arkitektförening.  

 

TID: Tisdagen den 31 maj kl. 18.00 

PLATS: Auditoriet 

ANMÄLAN: Ingen 

AVGIFT: Ingen 

 

INTE BETALT MEDLEMSAVGIFTEN FÖR 2011? 

Vill du att detta medlemsbrev ska vara det sista? Om inte, betala medlemsavgiften, så 

kommer fler under hösten! 

 

TILL SIST... 

Med detta medlemsbrev följer information från Arkitekturmuseet. 

 På kansliet förbereder vi höstens programpunkter. Det är ännu för tidigt att nämna 

något om dem, men vi planerar att resa till Lissabon – och sannolikt upprepa den 

uppskattade resan till Istanbul. 

 

Vi återkommer i augusti. Skön sommar! 

 

ARKITEKTURMUSEETS VÄNNER 

Mikaela Eckered, Eva Hasselskog och Hanne Weiss Lindencrona 

Telefon 08-611 35 96. Kansliet är säkrast bemannat på onsdagar kl. 10-16. 

e-post: vannerna@arkitekturmuseet.se 

 

 

 

 

 

BIFOGAS:  Kallelse till årsmötet 

  Inbjudan till Arkitekturmuseets program 


